formule, de sorte que la répartition de la formule reste 
conforme à celle en vigueur à la date de la demande de 
rachat. 

Quel que soit le mode de gestion retenu, le montant de 
l’épargne du souscripteur sur le contrat après le rachat devra 
rester supérieur à mille cinq cents (1500) euros.  

Conformément aux dispositions de l’article L132-21 du Code 
des assurances, le versement des fonds lié à une demande de 
rachat partiel doit intervenir dans un délai qui ne peut 
excéder deux (2) mois à compter de la réception d’une 
demande complète.

[...]

le souscripteur souhaite racheter uniquement les dividendes 
redirigés alors les limites stipulées à l’article 11 « Principes de 
répartition » sur l’épargne constituée, ne s’appliquent pas.  

Le montant minimum des rachats partiels programmés est de 
mille cinq cents (1500) euros mensuels, quatre mille cinq 
cents (4500) euros trimestriels ou neuf mille (9000) euros 
semestriels.  

Quel que soit le mode de gestion retenu, le montant de 
l’épargne du souscripteur sur le contrat après le rachat 
partiel programmé devra rester supérieur à mille cinq cents 
(1 500) euros.  

La demande dûment complétée de mise en place, de 
modification ou d’arrêt des rachats partiels programmés 
devra être transmise à l'assureur au plus tard le dernier jour 
ouvré du mois M pour entrer en vigueur lors de l'échéance 
de versement suivante (mois M+1).